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Tjänstesökning Nacka och Värmdö med 
schemastart den 9 februari 2025 
Tjänstesökningen pågår mellan 19 december 2024 klockan 09.00 till  
10 januari 2025 klockan 12.00. 

Sökning sker på ”grundscheman” där du kan se schemats struktur med fridagar, tjänstetyper 
och start- och sluttider. (Se exempel på sista sidan.) 
Sökningen gäller vinterschemat. Under sommaren kan vissa scheman få förändrade tider och 
fridagsmönster, detta gäller även vid specialdagstrafikeringen, det vill säga när vi kör 
söndagstrafik med natt före en röd dag, exempelvis långfredagen. 
Förändringar i schemat meddelas senast 14 dagar innan. 
Titta noga på blanketten och scheman när du söker! 

I sökningen gäller följande: 
1. Du kan endast söka scheman som tillhör din placeringsort 

(Björknäs, Charlottendal eller Ramsmora) 
2. Endast tillsvidareanställda och provanställda ingår i sökningen 
3. Du kan endast söka på din anställningsgrad. Exempel: 

Om du har en fast anställning på 75 procent så kan du endast söka scheman på 75 procent 

Vilket schema du får bestäms av branschvanedatum (inplaceringsdatum). 

För att undvika att bli inplacerad på ett schema du inte sökt eller bli dagkommenderad (DK) 
måste du söka minst lika många alternativ som din turordningsplacering (branschvanedatum). 
Så har du placering 120 behöver du söka minst 120 rader. 
Observera: Söndag 9 februari (trafikstart) är sista dagen i den första veckan på ditt nya 
schema. Vecka 2 startar med måndag 10 februari. 
Listor med Nobina-anställningsnummer och branschvanedatum finns anslagna på depåerna 
under sökningsperioden. Kontakta personalplaneringen om något inte stämmer. Se på nästa 
sida hur du gör det. Vid fel medtag intyg/dokumentation för korrigering! 

Lämna in ansökan 
Din ifyllda sökningsblankett lämnar du i brevlådan/söklådan på depån. 
Sökningsmaterial (pärmar med scheman, tjänster och sökningsblanketter) kommer att finnas vid 
Driften/Produktionsledningen. Du kan också läsa och ladda ner materialet på Nacka och 
Värmdös uppstartswebb: www.nobina.se/nv/tjanstesokning 
Sista dag för att söka är 10 januari 2025 klockan 12:00 
Om du är bortrest kan du skriva en fullmakt och skicka in din sökningsblankett via ombud 
tillsammans med fullmakten. 
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Så här söker du 
Börja med att dubbelkolla din placering på turordningslistan. Leta efter ditt Nobina-
anställningsnummer. 
Du ska söka minst lika många rader som ditt turordningsnummer på listan. Har du till exempel 
plats 120 på listan ska du söka minst 120 rader. Detta för att inte riskera att bli placerad på en 
rad du inte sökt, eller bli dagkommenderad (DK). 
Du kan inte söka bara Grupp, du måste då söka alla rader i den gruppen. 
Du använder siffror (1, 2, 3 och så vidare) där 1 är den rad du helst vill ha. 
OBS! Du kan bara använda varje siffra en (1) gång i hela sökningen. 

När du valt alla rader du vill söka 

Var noga med att skriva denna information på blanketten: 
1. Ditt namn 
2. Ditt Nobina-anställningsnummer 
3. Din turordningsplacering 
4. Datum när du lämnar in blanketten 

Din ifyllda sökningsblankett lämnar du i brevlådan/söklådan på depån. 
I samband med omplaceringens startdatum kan du få en tjänst så att den sammanhängande 
nattvilotiden/veckovila blir för kort. Om det inträffar ska du kontakta personalplaneringen. 

Behöver du hjälp? 
Om det inte finns en Nobina-representant på plats kan du ringa Personalplaneringens 
servicelinje för administrativa ärenden. 

Så funkar servicelinjen 

Under öppettiderna: 
Ditt samtal kopplas vidare mellan de tre personalplanerare som alltid bemannar telefonen till 
dess att någon svarar. 
Utanför öppettiderna: 
Du får ett meddelande om öppettiderna. 
Telefonnummer: 010-200 65 11 
Öppettider: Måndag-fredag 09.00-16.00 (lunchstängt 12.00-13.00) 
Servicetelefonen är öppen för samtal till och med 28 februari 2025. 
 
På nästa sida kan du se hur du läser ett grundschema. 
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